２０１７年１２月２０日

大学入試センター試験実施に伴う

 構内立ち入り制限について（お知らせ）

北 星 学 園 大 学

北星学園大学短期大学部

学長 田 村 信 一

下記のとおり、大学入試センター試験実施に伴い防犯・警

備上の関係から、受験生および関係者以外の大学構内への立

ち入りを禁止します。

◎構内立ち入り制限期間

2018 年 1月 12日(金)～1月 14日(日)

※本学学生・院生は同期間について終日、入試センター試験当日の

ほか、試験前日〔１月１２日（金）〕も設営・準備及び防犯・警備

等の関係により、校舎（ＡＢＣ館）・図書館・センター棟・大学会

館・体育館・サークル棟・研究棟など全館への立ち入りを禁止して

いますので、ご留意願います。